
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: 

 

 

„Automatické parkovací zařízení pro kola v Trutnově ” 
 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ. 

 

 

a) Označení zadavatele a jeho zástupce, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve 

smlouvě: 

 

Zadavatel:   

Název zadavatele: Město Trutnov  

Sídlo zadavatele: Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov 

IČ: 00278360 

DIČ: CZ00278360 

Osoba oprávněná jednat: Mgr. Ivan Adamec, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_2.html    

 

 

Zástupce zadavatele: 

Název: Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo: Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ: 27529576 

DIČ: CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

2674 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štpán 

e-mail:  stepan@cep-rra.cz 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je stavba automatického parkovacího zařízení pro jízdní kola v Trutnově. 

Jedná se o samostatný, bezobslužný parkovací systém pro minimálně 110 kol, který bude v provozu 24 hodin 

denně s efektivním využitím místa se zařízením a SW pro ukládání, uchování a vyzvedávání jízdních kol. 

Zařízení zajišťuje automatický příjem, evidenci, skladování, monitorování a následný výdej jízdních kol. 

 

https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_2.html
mailto:stepan@cep-rra.cz


Součástí předmětu této veřejné zakázky bude i stavba přístupových chodníků a vegetačních úprav v rámci 

kompletního řešení komunikačního propojení. Součástí plnění je také napojení parkovacího zařízení na 

vsakovací systém dešťové vody, který je součástí stavby, a dále zajištění konektivity připojení k síti Internet.  

Součástí předmětu veřejné zakázky je předvedení plně funkčního zařízení objednateli před předáním díla a 

proškolení obsluhy zařízení - pracovníků objednatele (např. pracovníkům technických služeb objednatele) v 

době zkušebního provozu zařízení, kteří zajišťují běžnou údržbu, kontrolu, úklid a dohled nad tímto zařízením.  

Součástí předmětu veřejné zakázky jsou navazující služby zhotovitele stavby při pravidelném servisu a revizí 

konstrukce a zařízení po dobu 5 let ode dne předání díla objednateli. 

Předmět plnění zahrnuje realizaci veškerých technických a organizačních opatření nutných k zajištění průběhu 

stavebních prací a celé veřejné zakázky, zejména přechodná dopravní a ochranná technická bezpečnostní 

opatření a dodávky energií.  

 

Mimo vlastní provedení stavebních prací je tedy součástí předmětu veřejné zakázky dále zejména:  

- zabezpečení vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí včetně zajištění vyjádření,  

- odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům, spolupráce se 

správci inženýrských sítí, zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí pokud to 

bude třeba, veškeré náklady potom plně hradí zhotovitel,  

- předání všech dokumentů a podkladů pro vydání kolaudačního rozhodnutí,  

- provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány, konstrukcí  

- a staveb, opatření k ochraně a zabezpečení strojů a materiálů na staveništi,  

- zabezpečení a předání geodetického zaměření stavby v písemné a digitální formě (JTSK,  

- B.p.v.), na CD ve formátu DGN a DWG);  

- odvoz a uložení vybouraných hmot a staveb včetně poplatku za uskladnění,  

- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku  

- (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),  

- ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, v  

- součinnosti s objednatelem projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a 

veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,  

- zajištění úklidu znečištěných komunikací vlivem stavební činnosti,  

- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci,  

- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných  

- právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 

prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla,  

- účast na kontrolních dnech, projednávání s dotčenými orgány,  

- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,  

- zajištění osvětlení pracovišť, je-li to pro realizaci díla nutné,  

- koordinační a kompletační činnost celé stavby, součinnost s objednatelem k doložení  

- potřebných dokumentů vyžadovaných příslušným stavebním úřadem,  

- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními povinnost oznámit zahájení stavebních  

- prací  

- např. správcům sítí, archeologickému průzkumu apod.,  

- respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby, a to zejména:  

- vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti  

- předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Cena Parkovací věže činí: 12 924 629,- Kč včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 10 681 512,- Kč, sazba 

DPH činí 21 %, výše DPH činí 2 243 117,- Kč. 

Cena servisních služeb po dobu záruky činí: 363 000,- Kč včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 300 000,- 

Kč, sazba DPH činí 21 %, výše DPH činí 63 000,- Kč. 



Celková cena předmětu smlouvy činí: 13 287 629,- Kč včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 

10 981 512,- Kč, sazba DPH činí 21 %, výše DPH činí 2 306 117,- Kč. 

 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Účastník 1 

SYSTEMATICA s.r.o.,  
IČ: 28851587,  
Sídlo: Jindřišská 33, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice   
 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

e) Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost nabídek, 

a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Zadavatel obdržel jedinou nabídku, a proto nehodnotil nabídky dle hodnotících kritérií. 

 

Vybraným dodavatelem se stala společnost: 

 
SYSTEMATICA s.r.o.,  
IČ: 28851587,  
Sídlo: Jindřišská 33, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 

f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel uvedl následujícího poddodavatele: 

EKOCHEM 94 s.r.o., IČ: 62026470, sídlo: Jindřišská 33, 530 02 Pardubice. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit zjednodušený režim.  

 



j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla 

vedena elektronickými prostředky.  

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m) Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 

ZZVZ: 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne 7.2.2019    

 

 

    
   
 ……………………………………………….. 
 Mgr. Pavel Štěpán 
 Centrum evropského projektování a. s. 
 oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2019-02-07T17:53:35+0100
	Mgr. Pavel Štěpán




